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10170/045.022/mu 12.08.2025 Kfz-Zulassung und Fihrerscheinstelle

Bewerber-/Bieterinformation Nr. 1

Vergabenummer: LKL-HPA-2025-0110
Offenes Verfahren - Rahmenvertrag zur Lieferung und Montage von Biromébeln

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu eingegangener(n) Bewerber-/Bieteranfrage(n) moéchten wir lhnen nachfolgende Mitteilung geben:

Frage 1:

Sehr geehrte Damen und Herren,

kénnen wir bei Position 1.1.2 einen Schreibtisch anbieten, bei welchem die Anbindung der Zubehdrteile direkt an der Tischplatte erfolgt?

Antwort 1:

Sollte sich die Frage darauf beziehen, dass die Zubehorteile, in Bezug auf Kabelkanal und Kabeleinlassbuchse, bereits bei Lieferung am Schreibtisch montiert sind, dann kénnen diese im Angebot Bertcksichtigung finden.

Frage 2:

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Rahmen der Ausschreibung wird ein C-Fuld Gestell gefordert. Ist es auch zulassig, ein T-Ful3 Gestell anzubieten? Ein breiteres Spektrum an Optionen erhdht die Chance, die bestmdgliche Lésung zu finden, die sowohl funktional als auch wirtschaftlich vorteilhaft ist.

Antwort 2:
Ein T-Ful3-Gestell bei den geforderten Schreibtischen ist nicht gewinscht, da dieses unter anderem die

Beinfreiheit einschrankt. Zudem ist die bereits vorhandene Ausstattung in den Verwaltungsobjekten des Landratsamtes Landkreis Leipzig auf C-FuR3-Gestelle ausgelegt.
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Mit freundlichen GriiRen

Jens Miihlig
Leiter Vergabestelle

*** Elektronisch versendete Dokumente sind ohne Unterschrift gultig. ***

